

MATRIX IMPORTACIONES SA DE CV

RIO MANZANARES 1594 A
 JARDINES DEL ROSARIO
 GUADALAJARA, JALISCO CP: 44890
 RFC: MIM0206131T3

Factura CFDI 4.0

Fecha	Folio
30/sep./2022 15:56:01	C39015

Cliente

LUISA MARIA RUIZ VARGAS

BOULEVARD BELIZARIO DOMINGUEZ 436
 TERAN
 TUXTLA GTZ., CHIS. CP: 29050
 RFC: RUVL810825597
 Domicilio fiscal: 29050
 Régimen fiscal: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	DANIEL GARCIA OBESO	PAQUETERIA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
T133-DAIX	PENDA LINER TOYOTA HILUX 2016-2020 D/C 5" LOGO OVE R 25172600/Acabados y revestimientos exterior para vehiculos	JGO XKI/Kit (Conjunto de piezas)	4	3,362.07		13,448.28
FLETES	FLETES Y ACARREOS 78141504/Refactoración y fletes manejados por proveedores o vendedores	PZA H87/Pieza	2	344.83		689.66

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2A72D07B-E267-B144-A83F-06DCBF78152A|2022-09-30T15:56:17|SCD110105654|BYnKMhyXEGhwF16qYSOTedoYyeyS7rMcsu//9YHMkK7dx9eVcWSpXjxOGQqvP31I0zOERS23Zf/Zkk+Z8b1Ntk3TTEHepdCXVCRTKLdL3xhifRWaEwrXxnZ90ho2ECVy5qs+flq+O/KhDmdXxvLfcw0D+m/sTdCLP9IHxGu6RUCbNE96qHJOp2rYzUw+WGy1js32A69eHv71FHHTYhP/gg0pTQkXaj54TKIG1ihxIscdVlseywzbfS9v8DFYwXi+dMOSEknWSnMHAiWE+yXmdAFOff+gRLJ0jPgXOvUBSM/ppk12dyB6gfA8BG+SXlmGieqbMCx57y1O3AnnsQ==|00001000000502000436||

Sello digital del CFDI:

BYnKMhyXEGhwF16qYSOTedoYyeyS7rMcsu//9YHMkK7dx9eVcWSpXjxOGQqvP31I0zOERS23Zf/Zkk+Z8b1Ntk3TTEHepdCXVCRTKLdL3xhifRWaEwrXxnZ90ho2ECVy5qs+flq+O/KhDmdXxvLfcw0D+m/sTdCLP9IHxGu6RUCbNE96qHJOp2rYzUw+WGy1js32A69eHv71FHHTYhP/gg0pTQkXaj54TKIG1ihxIscdVlseywzbfS9v8DFYwXi+dMOSEknWSnMHAiWE+yXmdAFOff+gRLJ0jPgXOvUBSM/ppk12dyB6gfA8BG+SXlmGieqbMCx57y1O3AnnsQ==

Sello digital del SAT:

hp910ZRDh9F9/4WPW1zHUawzbS/H2av8LcRm2Sk6gSxOjHirGJmIcBep0q9BCqftzEU2nbCbec9RAUmRCZD2MTPROahg+ZJmH6f059ej3HLiHC15GrgUW4bTD2d6bisYkKSo1n6WRDqYqUQHhQ/xh7I166dDTbXltpH5e76E+bsHHeFRTZo5Oeda18AoAPZ3nJf2Bz2pn2WH2oNRY9J3tebDYXak3JhRQL0ha5kD927w/42sRy8LcNlgrzDdHTN0ec00nr9oqenF5drB6rNSFWrt11IBA2h+cccPY60EOrYwanPXHBGFbY2VJK44LEFrEYC7UpFuV/uRMGwDnQ==

<p>(Dieciséis mil cuatrocientos pesos 01/100 m.n)</p> <p>DGO</p> <p>Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición</p> <p>Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos</p> <p>Uso del CFDI: G01/Adquisición de mercancías</p>	Subtotal	14,137.94
	002 IVA 16%	2,262.07
	Total (MXN)	16,400.01

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 2A72D07B-E267-B144-A83F-06DCBF78152A
 Fecha de certificación: 30/sep./2022 15:56:17 Certificado del emisor: 00001000000505439246 Certificado del SAT: 00001000000502000436
 Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 44890